

№ з/п	Найменування заходу	Підстави проведення	Підрозділ відповідальний за виконання	Передбачена форма участі	Термін проведення (місяць)	Відповідальні виконавці	Примітка
1	2	3	4	5	6	7	8
Розділ 4. Науково-дослідна робота слухачів, курсантів, студентів							
1.	Науково-практична інтернет-конференція “Правові реформи в Україні: досвід, проблеми, перспективи”	План НД і ДКР інституту	Навчально-науковий інститут заочного та дистанційного навчання	Наукові доповіді	01.2013	Федоренко В.Л.	
2.	Інститутські та кафедральні олімпіади з навчальних дисциплін	Плани НД і ДКР інститутів, факультетів, кафедр	Навчально-наукові інститути, факультети, кафедри	Тестові завдання	02.2013 (II семестр) 12.2013 (I семестр)	Керівники інститутів, факультетів, кафедр, Бодюл Є.М.	
3.	Круглий стіл “Основні напрямки реформування ОВС України”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра управління в ОВС	Наукові доповіді	02.2013 (1 день)	Сервецький І.В. Гриценко В.В.	
4.	Круглий стіл “Проблеми соборності української держави в сучасній українській та зарубіжній науковій думці”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра гуманітарної і правової підготовки	Наукові доповіді	02.2013 (1 день)	Шкуратенко О.В. Курас Д.І.	
5.	Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді ім. Т. Шевченка	План НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичного документознавства	Виконання конкурсних завдань	02.2013	Маруніч І.І. Бодюл Є.М.	
6.	Науково-практична конференція “Відновлення української державності в добу Української революції 1917-1921 рр.”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра гуманітарної і правової підготовки	Наукові доповіді	02.2013 (1 день)	Шкуратенко О.В. Щербатюк В.М.	

7.	Науково-практичний семінар “Автоматизована інформаційно-пошукова система. “Інтегрований національний банк даних ДАІ МВС України”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра автомобільної підготовки	Наукові доповіді	02.2013 (1 день)	Супруненко О.В.	
8.	Конференція “Співпраця міжнародної організації поліції Інтерпол та Державної пенітенціарної служби України”	План НД і ДКР інституту	Інститут кримінально-виконавчої служби	Наукові доповіді	03.2013 (1 день)	Копотун І.М. Скриник Л.М.	
9.	Круглий стіл “Використання оперативної техніки у викритті хабарництва”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра ОРД та спеціальної техніки	Наукові доповіді	03.2013 (1 день)	Дерев’янка П.В. Кобець М.В. Василинчук В.І.	
10.	Круглий стіл “Творчість Тараса Шевченка в українській та світовій літературі”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра гуманітарної і правової підготовки	Наукові доповіді	03.2013 (1 день)	Шкуратенко О.В. Романишин Н.Ю.	
11.	Круглий стіл “Актуальні проблеми кримінально-виконавчої політики України на сучасному етапі розвитку держави”	План НД і ДКР інституту	Інститут кримінально-виконавчої служби	Наукові доповіді	03.2013 (1 день)	Копотун І.М. Кирилюк В.А.	
12.	Круглий стіл “Застосування ВВ МВС України при введенні надзвичайного стану”	План НД і ДКР інституту	Кафедра тактики внутрішніх військ та спеціальної підготовки	Наукові доповіді	03.2013 (1 день)	Карлов С.П. Дзюба В.І.	
13.	Науково-теоретична конференція “Становлення та розвиток права інтелектуальної власності в Україні: підсумки, проблеми та перспективи	План НД і ДКР кафедри	Кафедра цивільно-правових дисциплін	Наукові доповіді	03.2013 (1 день)	Лебідь В.І. Ієвіня О.В.	

14.	Круглий стіл “Проблеми провадження (розшукових) слідчих дій під час досудового розслідування”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінального права та криміналістики	Наукові доповіді	04.2013 (1 день)	Горбачевський В.Я. Баулін О.В.	
15.	Круглий стіл “Кадрове забезпечення ОВС України”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра управління в ОВС	Наукові доповіді	04.2013 (1 день)	Сервецький І.В. Гриценко В.В.	
16.	Круглий стіл “Техніко-криміналістичне забезпечення розкриття і розслідування злочинів”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінального права та криміналістики	Наукові доповіді	04.2013 (1 день)	Горбачевський В.Я. Прокопенко Г.І.	
17.	Круглий стіл “Використання нетрадиційних методів допиту підозрюваних та обвинувачених”	План НД і ДКР наукової лабораторії прикладної психології	НЛ прикладної психології, кафедра криміналістики та судової медицини	Наукові доповіді	04.2013 (1 день)	Юсупов В.В. Феськов М.М.	
18.	Круглий стіл “Публічне адміністрування в сфері внутрішніх справ”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративної діяльності	Наукові доповіді	04.2013 (1 день)	Куліков В.А. Варивода В.І. Кузьмініх Г.Б.	
19.	Науковий семінар “Актуальні проблеми розвитку Державної пенітенціарної служби України”	План НД і ДКР інституту	Інститут кримінально-виконавчої служби	Наукові доповіді	04.2013 (1 день)	Копотун І.М. Дубчак Л.М.	
20.	Науковий семінар “Актуальні питання адміністративного права і процесу”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративного права і процесу	Наукові доповіді	04.2013 (1 день)	Кузьменко О.В. Волох О.К.	
21.	Науково-практична конференція “Іноземні мови у протидії злочинності”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра іноземних мов	Наукові доповіді	04.2013 (1 день)	Нітенко О.В. Голік Л.О. Супрун Д.М.	

22.	Науково-практична конференція “Особливості використання іноземної мови у запобіганні тероризму”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра іноземних мов	Наукові доповіді	04.2013 (1 день)	Нітенко О.В.	
23.	Науково-практичний семінар “Безпека руху і статистика дорожньо-транспортних пригод”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра автомобільної підготовки	Наукові доповіді	04.2013 (1 день)	Супруненко О.В.	
24.	Науково-теоретична конференція “Поліцейські системи світу: історія виникнення”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра історії держави та права	Наукові доповіді	04.2013 (1 день)	Анатольєва О.І.	
25.	Підсумкова конференція наукового товариства юридичного ліцею	План роботи ліцею	Юридичний ліцей	Наукові доповіді	04.2013 (1 день)	Клачко В.М.	
26.	Підсумкова науково-теоретична конференція слухачів та студентів навчально-наукового інституту заочного та дистанційного навчання	План основних заходів НАВС на 2012/2013 н.р.	Навчально-науковий інститут заочного та дистанційного навчання	Наукові доповіді	04.2013 (2 дні)	Опалинський Ю.В.	
27.	Підсумкові науково-теоретичні конференції наукових товариств навчально-наукових інститутів і факультетів	Плани НД і ДКР навчально-наукових інститутів, факультетів, кафедр	Навчально-наукові інститути, факультети, кафедри	Наукові доповіді, захист	04.2013 (1 день)	Керівники інститутів, факультетів, кафедр Бодюл Є.М.	
28.	Загальноакадемічна підсумкова науково-теоретична конференція слухачів, курсантів та студентів, присвячена Дню науки	План основних заходів НАВС на 2012/2013 н. р.	Відділ організації науково-дослідної роботи	Наукові доповіді	05.2011 (1 день)	Керівники інститутів, факультетів, кафедр Бодюл Є.М.	
29.	Круглий стіл “Особливості та закономірності формування державно-правової системи в історії України”	План НД і ДКР інституту	Інститут кримінально-виконавчої служби	Наукові доповіді	05.2013 (1 день)	Копотун І.М. Сотниченко В.М.	

30.	Круглий стіл “Друга світова війна в історичній долі українського народу”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра гуманітарної і правової підготовки	Наукові доповіді	05.2013 (1 день)	Шкуратенко О.В. Сокур Ю.В.	
31.	Круглий стіл “Шляхи становлення професійної майстерності в майбутніх правоохоронців”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра спеціальної підготовки	Наукові доповіді	05.2013 (1 день)	Паламарчук В.В. Арутюнов С.О.	
32.	Круглий стіл “Актуальні проблеми правового регулювання у сфері надання адміністративних послуг”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративного права	Наукові доповіді	05.2013 (1 день)	Стрельченко О.Г.	
33.	Круглий стіл “Протидія злочинам у сфері обслуговування населення”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра оперативно-розшукової діяльності	Наукові доповіді	05.2013 (1 день)	Никифорчук Д.Й. Демедюк Т.С.	
34.	Круглий стіл “Формування позитивного іміджу ОВС України”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра управління в ОВС	Наукові доповіді	06.2013 (1 день)	Сервецький І.В. Гриценко В.В.	
35.	V Всеукраїнська науково-практична конференція “Правові реформи в Україні: проблеми та перспективи”	План наукових заходів МОНмолодьспорту України на 2013 р., план НД і ДКР інституту	Навчально-науковий інститут права та психології	Наукові доповіді	10.2013 (1 день)	Колб. О.Г. Кваша С.С. Коваленко В.О.	

36.	Круглий стіл “Актуальні питання психологічного супроводження оперативно-службової діяльності ОВС”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичної психології	Наукові доповіді	10.2013 (1 день)	Александров Д.О. Левенець О.А.	
37.	Круглий стіл “Особливості української мови серед інших слов'янських мов”	План НД і ДКР інституту	Інститут кримінально-виконавчої служби	Наукові доповіді	10.2013 (1 день)	Копотун І.М. Усачова К.С.	
38.	Круглий стіл “Історія розвитку та становлення внутрішніх військ”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра тактики внутрішніх військ та спеціальної підготовки	Наукові доповіді	10.2013 (1 день)	Карлов С.П.	
39.	Науково-практичний семінар “Діяльність підрозділів ОВС у протидії незаконному обігу наркотиків”	План НД і ДКР лабораторії	НЛ протидії незаконному обігу наркотиків та кіберзлочинності	Наукові доповіді	10.2013 (1 день)	Кінащук Л.Л. Крижна В.В. Арешонков В.В.	
40.	Конкурс наукових робіт “Знавці кримінального процесу”	План НД і ДКР кафедри	Кафедри кримінального процесу, кримінально-процесуальної діяльності	Наукові доповіді	11.2013	Удалова Л.Д. Осауленко О.А	
41.	Круглий стіл “Взаємодія міліції з державними органами та недержавними інституціями у протидії домашньому насильству”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра громадської безпеки	Наукові доповіді	11.2013 (1 день)	Галай А.О.	
42.	Круглий стіл “Спеціальні засоби, що знаходяться на озброєнні в ОВС України”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра тактико-спеціальної підготовки	Наукові доповіді	11.2013 (1 день)	Антоненко С.А. Грош В.І. Гузенко Є.В.	

43.	Наукова конференція “Вища освіта в Україні в контексті глобалізаційних процесів”	План НД і ДКР інституту	Інститут кримінально- виконавчої служби	Наукові доповіді	11.2013 (1 день)	Копотун І.М. Дубчак Л.М.	
44.	Конкурс імені В.В. Копейчикова на кращу наукову роботу	План НД і ДКР кафедри	Кафедра теорії держави та права	Наукові доповіді	11.2012	Гусарєв С.Д.	
45.	Міжнародний конкурс з української мови ім. П.Яцика	Відповідний наказ МОНМС України, план НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичного документознавства	Виконання конкурсних завдань	12.2013	Маруніч І.І. Бодюл Є.М.	
46.	IV Всеукраїнська науково- практична конференція “Проблемні питання стану дотримання захисту прав людини в Україні”	План наукових заходів МОНмолодь спорту України на 2013 р., план НД і ДКР інституту	Навчально- науковий інститут права та психології	Наукові доповіді	12.2013 (1 день)	Колб. О.Г. Кваша С.С. Коваленко В.О.	
47.	III Відкритий дебатний турнір з прав людини	План НД і ДКР кафедри	Кафедра громадської безпеки	Дебатні змагання	12.2013 (1 день)	Галай А.О.	
48.	Круглий стіл, присвячений річниці Загальної декларації прав людини	План НД і ДКР кафедри	Кафедра конституційного та міжнародного права	Наукові доповіді	12.2013 (1 день)	Колодій А.М. Букач В.В.	